惠州市惠城区外商投资企业协会
    HuiZhou City HuiCheng District Foreign Investment Enterprise Association

      地址：江北文昌一路华贸大厦 2座 2406 室              电话：2686757          传真：2660497

关于参加“跨境电商生态峰会”(惠州站)的通知

尊敬的各会员企业：

为深入贯彻国家“互联网+外贸”及跨境电子商务发展战略,根

据2015年10月阿里巴巴高层与惠州市领导对接会的有关精神,定于4

月27日由市商务局、市经信局和阿里巴巴国际事业部华南大区在我市

联合举办跨境电商生态峰会(惠州站),全力帮助我市外贸企业拓展国

外市场和产业转型升级。现将峰会有关事宜通知如下：

1、会议时间:4月27日下午14：30-17：30（请提前20分钟进场）

2、会议地点:江北会议中心

3、企业报名：请需参加讲座的会员企业在 4 月 26 日（星期二）

17：00 前填写附件《报名回执》，并传真（0752-2660497）或电邮

（hfi100@126.com）至协会秘书处报名。

联系人：孙建英   联系电话：0752 2686757

2016 年 4 月 26 日